SCHEUERSAUGMASCHINEN
Aufsitz-Scheuersaugmaschine TRG720/200T
Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mittlere bis große Flächen
•	 Bis zu 3 Stunden Laufzeit
•	 Übersichtliches Bediener-Cockpit
•	 Integriertes Ladegerät und wartungsfreie 100 Ah Gel-Batterien
•	 QuickFill-System zur Befüllung direkt aus dem Wasserhahn
•	 Ideal auf mittleren und großen Flächen
Inklusivzubehör mit 2x Nylon-Scheuerbürsten
903449 PPN-Scheuerbürste, 370 mm
904699 Saugfuß 750 höhenverstellbar komplett (944 mm), semiparabolisch
221079 Ladekabel 3 x 1,0 mm², gelb
205112 Wartungsfreie Gel-Batterie 100 Ah
Inklusivzubehör mit 2x Padloc-Treibtellern
606400 PadLoc Treibteller 356 mm
904699 Saugfuß 750 höhenverstellbar komplett (944 mm), semiparabolisch
221079 Ladekabel 3 x 1,0 mm², gelb
205112 Wartungsfreie Gel-Batterie 100 Ah
Sonderzubehör
902739 TRO650/TTV678 Caddy Set, rot
110094 356 mm Numatic PU Longlife PowerPad (1 VE = 5 Stück)
900519V Serilor-Gummilippen-Set, 944 mm, grün
101295 Eco Gummilippen, 40 Shore, 944 mm, grau
103295 Eco-Polyurethan Gummilippen, 43 Shore, 944 mm, braun
102295 Gummilippen NBR/SBR, 65 Shore, 944 mm, ölbeständig, schwarz
Einfacher Zugang zur Technik 720 mm Arbeitsbreite
TRG720/200T mit 2x Nylon-
Scheuerbürsten
Art.-Nr.: 166021V
TRG720/200T mit 2x Padloc-Treibtellern
Art.-Nr.: 166022V
Frischwasser Laufzeit Nennspannung Motor Bürsten-Ø Pad-Ø Umdrehungen Gewicht Abmessungen
120 Liter 3 Std. 4 x 12 V (24V) 200 Ah 400 W 2 x 370 mm 2 x 356 mm 200 U/Min. 549 kg 1.676 x 1.054 x 1.425 mm